令和年７月吉日

各 位

特定非営利活動法人 三宅島スポーツ振興会

理事長 井澤 幸男

東京都三宅島三宅村長 櫻田 昭正

                               （ 公 印 省 略 ）

夏季バイク教室開催のお知らせ

今年度から新たに「夏季バイク教室」を下記のとおり開催いたします。この教室を通

して、交通安全を学び、バイクに触れ、夏の楽しい思い出をつくっていただければと思

っております。

参加をご希望される場合は、電話にてスポーツ振興会に直接お申し込みください。皆

様のご参加をお待ちしております。

記

１ 開催日時  8月 3（土）、4（日）、10（土）、11（日）、24（土）、25（日）、31（土）

        9月 1（日）

         10時～12時、13時～15時

２ 料  金  1回 2時間 2,500円（8月 31日のみ 500円）

３ 貸し出し  バイク、ヘルメット、プロテクター、軍手

４ 対象人数  1回 5人 ※先着順です。

５ 対 象 者 自転車に乗れる者（小学生以下は、親の付添必須。また、中学生以上

は親の承諾書を必要とする。）

６ 開催場所  雄山テニスコート跡地 ～ 雄山展望台

７ プログラム   動作説明、直線でストップ＆ゴーの練習、周回、スラローム 等

８ そ の 他  ・バイク運転に適した服装で参加してください。

        ・指導員の指導に従わずに、危険な運転を続ける参加者は途中でも中

止させることがあります。その場合の返金はありません。

        ・雨天強風時は、中止とします。

【お問い合わせ先】〒１００－１２１１ 東京都三宅島三宅村坪田３０３４

特定非営利活動法人 三宅島スポーツ振興会 浅岡・辻

TEL ８－５６８１ FAX ８－５６８３